
 

 

 

POSTANOWIENIE NR 19/2022 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 

z dnia 7 marca 2022 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji do spraw referendum w Gminie Zagrodno 

 

Na podstawie art. 49 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o referendum lokalnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 741), Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia referendum gminnego w sprawie odwołania Wójta Gminy Zagrodno 

przed upływem kadencji, zarządzonego na dzień 3 kwietnia 2022 r., powołuje się obwodowe 

komisje do spraw referendum, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 6 do postanowienia. 

 

§ 2. 

 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Zagrodno. 

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze I 

/-/ Jakub Szmigiel 

 

 

  



 

 

 

 Załączniki  

do postanowienia nr 19/2022  

Komisarza Wyborczego  

w Jeleniej Górze I 

z dnia 7 marca 2022 r. 

 

Załącznik nr 1 

 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 1, Świetlica wiejska, Brochocin 26A, 59-516 

Zagrodno 

 

1. Magdalena Marta Bednár, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Wojciechów 

2. Małgorzata Maria Chadała, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Wojciechów 

3. Piotr Michał Chudziński, zgłoszony przez inicjatora referendum, 

zam. Zagrodno 

4. Katarzyna Anna Galik, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Uniejowice 

5. Karolina Hajduk, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Łukaszów 

6. Ewa Wiesława Mirek, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Wojciechów 

 

 

  



 

 

 

 Załącznik nr 2 

 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 2, Szkoła Podstawowa-Filia w Radziechowie, 

Radziechów 80, 59-516 Zagrodno 

 

1. Anna Maria Charęza, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Radziechów 

2. Danuta Dobrucka, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Radziechów 

3. Martyna Dobrucka, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Radziechów 

4. Justyna Adriana Kawecka, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Modlikowice 

5. Radosław Dorian Kuźniar, zgłoszony przez inicjatora referendum, 

zam. Modlikowice 

6. Katarzyna Maria Studzińska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Brochocin 

 

 

  



 

 

 

 Załącznik nr 3 

 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 3, Świetlica wiejska, Grodziec 99A, 59-516 

Zagrodno 

 

1. Sebastian Franciszek Faryniarz, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Grodziec 

2. Bartłomiej Andrzej Łuc, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Grodziec 

3. Piotr Paweł Orłowski, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Chojnów 

4. Beata Dorota Raczyńska, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Zagrodno 

5. Małgorzata Radecka, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Grodziec 

6. Anna Maria Wawrzkiewicz, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Uniejowice 

 

 

  



 

 

 

 Załącznik nr 4 

 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 4, Remiza OSP, Olszanica 79B, 59-516 

Zagrodno 

 

1. Grażyna Maria Hochuł, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Zagrodno 

2. Barbara Danuta Mężyńska, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Zagrodno 

3. Dominika Maria Pyra, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Modlikowice 

4. Adrian Benedykt Zabłocki, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Olszanica 

5. Łukasz Krzysztof Zabłocki, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Olszanica 

6. Justyna Marzena Zwolak, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zagrodno 

 

 

  



 

 

 

 Załącznik nr 5 

 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 5, Remiza OSP, Zagrodno 52A, 59-516 

Zagrodno 

 

1. Jerzy Marian Adamczuk, zgłoszony przez inicjatora referendum, 

zam. Uniejowice 

2. Urszula Maria Gasińska, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Zagrodno 

3. Dawid Piotr Graczyk, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Zagrodno 

4. Magdalena Maria Herbut, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zagrodno 

5. Sylwia Renata Kunecka, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Zagrodno 

6. Szymon Rajczakowski, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zagrodno 

 

 

  



 

 

 

 Załącznik nr 6 

 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 6, Świetlica Wiejska, Uniejowice 109A,  

59-516 Zagrodno 

 

1. Janina Bronisława Bachmatiuk, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Uniejowice 

2. Joanna Agnieszka Macyszyn, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Uniejowice 

3. Malwina Natalia Misztal, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Uniejowice 

4. Kinga Maria Piszczałka, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Uniejowice 

5. Kinga Joanna Smyczyńska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Uniejowice 

6. Agnieszka Katarzyna Zdańska-Brożyna, zgłoszona przez inicjatora 

referendum, zam. Zagrodno 

 


